News Release
2025 年 11 月 26 日

各位
株式会社 北陸銀行

「給与受取定期預金」取り扱い開始のお知らせ

 ほくほくフィナンシャルグループの北陸銀行（頭取 中澤 宏）は、2025 年 12 月 2 日

（火）より、「給与受取定期預金」の取り扱いを下記の通り開始いたしますのでお知らせい

たします。

当行では、今後ともお客さまの資産形成に貢献できるよう、より一層のサービス向上に

取り組んでまいります。

記

１． 取り扱い開始日  2025 年 12 月 2 日（火）

２． 商品概要

ご利用いただける方

以下の２つの条件を満たす個人のお客さま

（１）北陸銀行で給与をお受け取り中

   （摘要欄に「給与」または「ｷﾕｳﾖ」とあるお振込が対象です）

（２）給与のお受け取り口座を「北陸銀行ポータルアプリ」または

  「ほくぎんダイレクトＡ」の代表口座または関連口座に設定

※新たに条件を満たされたお客さまは、翌月２日よりお預け入れができ

ます。

※当行所定のご本人さま確認がお済みでない場合は、お預け入れの対象

となりません。

預入期間 １年

預入金額 １万円以上  (１明細あたりの預入金額は１，０００万円未満まで)

利率 年０．５％（金利は税引き前で表示しています）

ご留意事項

・インターネットバンキング（北陸銀行ポータルアプリ/ダイレクト A）

 のみでのお取り扱いとなります。

・本商品は満期日以降の自動継続はございません。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北陸銀行営業統括部 営業推進室  TEL(076)423-7111